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Tolokku ja toimelias Tohmajärven kunta hakee 

SIVISTYS- JA HYVINVOINTIJOHTAJAA 

vakinaisen viranhaltijan opintovapaan sijaiseksi 1.1.2023 – 31.7.2024. 

Tohmajärven kunta on panostanut viime vuosina paljon kuntalaisten hyvinvoinnin 

tukemiseen. 2021 käyttöönotetun sivistyskeskus Ahjon moderneissa tiloissa 

kauniissa miljöössä toimivat saman katon alla varhaiskasvatus, perusopetus ja lukio, 

kirjasto ja kansalaisopisto sekä Keski-Karjalan musiikkiopisto. Tikkalassa toimii vireä 

kyläkoulu ja uusi päiväkoti. Ulkoilureittejä ja lähiliikuntapaikkoja löytyy moneen 

lajiin. Kuntamme on tunnettu myös vireänä kulttuuri- ja tapahtumapitäjänä. 

Ketterässä kunnassamme on luottamuksellinen ilmapiiri ja mukava tekemisen 

meininki. Pääset käyttämään osaamistasi monipuolisesti. Tarjoamme 

mahdollisuuksia myös ammatilliseen kehittymiseen. Tukenasi ovat johtoryhmä ja 

osaavat ammattilaiset tiimeissäsi. Henkilöstöetuihin kuuluu mm. Epassi.  

Sivistys- ja hyvinvointijohtajalla on vastuullaan laaja toimiala, johon kuuluu 

perusopetuksen ja lukion lisäksi varhaiskasvatus, liikunta- ja nuorisotoimi sekä 

kirjasto- ja kulttuuritoimi. Tehtävään kuuluu kuntalaisten hyvinvointia edistävä työ 

kaikissa ikäluokissa ja yhteistyö sosiaali- ja terveystoimen sekä kolmannen sektorin 

kanssa. 

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja vastaa toimialansa talouden suunnittelusta ja 

seurannasta. Hän toimii sivistyslautakunnan esittelijänä ja kuuluu kunnan 

johtoryhmään. Sivistys- ja hyvinvointijohtaja on kunnan hyvinvointikoordinaattori ja 

vanhusneuvoston sihteeri sekä noin kymmenhenkisen monialaisen tiiminsä 

esihenkilö. Liikunta- ja nuorisotoimelle hän on lähiesihenkilö, muilla toiminnan 

sektoreilla hänellä on tukenaan perusopetuksen ja lukion rehtori, 

varhaiskasvatuksen päällikkö ja kirjasto- ja kulttuuritoimen johtaja. Kaikkiaan 

sivistystoimessa työskentelee noin sata henkilöä.  

Viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto. Arvostamme 

toimialan kokemusta sekä opetustoimen hallinnon ja juridiikan tuntemusta. 

Kunnallishallinnon ja -talouden tuntemus sekä liikunta- ja nuorisotoimen käytännön 

kokemus katsotaan eduksi.  Tehtävän menestyksekkääseen hoitamiseen tarvitaan 

erinomaisia vuorovaikutus-, yhteistyö- ja esihenkilötaitoja sekä vahvaa 

kehittämisotetta etenkin hyvinvoinnin edistämisessä.  
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Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 

terveydentilastaan ja lain 504/2002 mukainen hyväksyttävä rikosrekisteriote.  

Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Palkkaus on KVTES:n mukainen 

5250 – 5650 €/kk. Tohmajärvi on savuton kunta. 

Hakemus tulee toimittaa 30.11.2022 kello 16 mennessä Kuntarekryn kautta 

(www.kuntarekry.fi työavain 480358).  

Lisätietoja antavat kunnanjohtaja Mikko Löppönen 040 105 4001 ja 

kunnanhallituksen puheenjohtaja Helena Pakarinen 050 388 0011  

 
 

http://www.kuntarekry.fi/
https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/sivistys-ja-hyvinvointijohtaja-480358/

